

PLAN ODNOWY MIEJSCOWOŚCI KWILNO-KŁONÓWEK

VI. Planowane zadania inwestycyjne oraz opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne.

1. Planowane zadania inwestycyjne.

Projekty	Cele	Przeznaczenie	Harmonogram realizacji	Kwota i źródło jej pozyskania
1. Modernizacja i naprawa dróg na terenie sołectwa ok. 5 km.	<ul style="list-style-type: none">- rozwój infrastruktury drogowej,- poprawa jakości życia mieszkańców,- poprawa komunikacji między miejscowościami,- wzrost atrakcyjności terenu.	Inwestycje mają na celu nie tylko poprawę warunków życia mieszkańców, ale także mają być bodźcem dla przyszłych inwestorów, którzy chcieliby rozwijać swoją działalność na terenie Kwilna i Kłonówka.	2011r. – 30.06.2015 r.	Kwota: 500 tys. zł Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW
2. Budowa oświetlenia w koloniach: Kwilno i Kłonówek tj. montaż ok. 20 lamp.	<ul style="list-style-type: none">- zwiększenie bezpieczeństwa,- usprawnienie ruchu drogowego,- zapobieganie niebezpiecznym zdarzeniom w miejscach zagrożonych wypadkami.	Budowa oświetlenia we wsi ma spełniać swą najważniejszą rolę: wpłynąć na bezpieczeństwo mieszkańców, a tym samym na poprawę jakości życia. Teren, na którym będzie realizowana inwestycja znajduje się na obszarze o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.	2011r.- 30.06.2015 r.	Kwota: 240 tys.zł. Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW

PLAN ODNOWY MIEJSCOWOŚCI KWILNO-KŁONÓWEK

<p>3. Modernizacja świetlicy poprzez: - montaż wentylacji w pomieszczeniu gospodarczym - wymiana drzwi wejściowych, - cyklinowanie podłogi.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - udoskonalenie bazy lokalowej dla działalności kulturowo-oświatowej, szkoleniowej i rozrywkowej, - wzrost estetyki pomieszczeń świetlicowych, - poprawa jakości życia mieszkańców. 	<p>Realizacja projektu zakładającego modernizację świetlicy zwiększy atrakcyjność miejscowości na zewnątrz, estetyczny wygląd świetlicy stanie się wizytówką miejscowości.</p>	<p>2011 r. – 30.06.2015r.</p>	<p>Kwota: 150 tys. zł.</p> <p>Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>
<p>4. Budowa placu zabaw.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - stworzenie możliwości aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu, - wszechstronny rozwój dzieci i młodzieży, - wypełnienie czasu wolnego dzieci, - zapewnienie sprawności fizycznej dzieci, - zdobywanie nowych umiejętności, - nawiązywanie nowych znajomości. 	<p>W związku z tym, że nie ma takiego miejsca we wsi, plac zabaw będzie służył dzieciom jako miejsce aktywnego spędzania wolnego czasu po zajęciach szkolnych, a także w okresie wakacyjnym.</p>	<p>2011 r. – 30.06.2015 r.</p>	<p>Kwota: 29 979,00 zł.</p> <p>Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>
<p>5. Budowa boiska sportowego przy świetlicy wyposażonego w bramki i kosze.</p>	<ul style="list-style-type: none"> - stworzenie możliwości aktywnego spędzania czasu na świeżym powietrzu, - rozwój dzieci i młodzieży, - wypełnienie czasu wolnego dzieci, - zapewnienie sprawności fizycznej dzieci, - zdobywanie nowych umiejętności, - nawiązywanie nowych znajomości. 	<p>W związku z tym, że nie ma takiego miejsca we wsi boisko będzie służyło dzieciom jako miejsce aktywnego spędzania wolnego czasu po zajęciach szkolnych, a także w okresie wakacyjnym.</p>	<p>2011r. – 30.06.2015 r.</p>	<p>Kwota: 11 066,00 zł.</p> <p>Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>

PLAN ODNOWY MIEJSCOWOŚCI KWILNO-KŁONÓWEK

<p>6. Ułożenie kostki brukowej na placu przy świetlicy, ok. 300 m².</p>	<p>- modernizacja placu uatrakcyjni teren wokół świetlicy, co poprawi jakość życia mieszkańców, w tym mieszkańców z poza obszaru Kwilna i Kłonówka, które będą korzystały ze świetlicy.</p>	<p>Inwestycja ma poprawić warunki życia mieszkańców. Ponadto, odnowiony teren wokół świetlicy wpłynie na estetykę miejscowości.</p>	<p>2011r.- 30.06.2015r.</p>	<p>Kwota: 30 tys. zł</p> <p>Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>
<p>7. Renowacja kapliczki w Kłonówku.</p>	<p>- pobudzenie świadomości historycznej.</p>	<p>Odrestaurowana kapliczka ma poprawić estetykę miejscowości.</p>	<p>2011r. - 30.06.2015 r.</p>	<p>Kwota: 5 tys. zł.</p> <p>Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>
<p>8. Rekultywacja stawu oraz uporządkowanie terenu wokół stawu.</p>	<p>- poprawa estetyki miejscowości, - utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku, - wzrost świadomości ekologicznej mieszkańców.</p>		<p>2011 r.- 30.06.2015 r.</p>	<p>Kwota: 30 tys. zł</p> <p>Źródła: - budżet gminy - dotacja z PROW</p>
<p>9. Budowa kanalizacji wraz z lokalną oczyszczalnią ścieków.</p>	<p>- poprawa jakości życia mieszkańców, - poprawa walorów estetycznych miejscowości, - ochrona środowiska naturalnego.</p>		<p>2011r. - 30.06.2015 r.</p>	<p>2 mln zł</p>

Tereny, na których będą realizowane inwestycje znajdują się na obszarze o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.

2. Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne.

W miejscowości Kłonówek można wyróżnić jeden obszar o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne.

Jest to teren położony przy świetlicy wiejskiej. Priorytetem jest utworzenie na tym terenie placu zabaw dla najmłodszych dzieci oraz wielofunkcyjnego boiska sportowego dla starszych dzieci i młodzieży. Będzie ono niezwykle ważnym elementem estetyzacji wsi, a także integracji i aktywizacji mieszkańców. Zapewni alternatywny sposób spędzania wolnego czasu zarówno dla dzieci i młodzieży, ale także dla rodziców, którzy będą mogli spotkać się i posiedzieć na ławkach przy placach, organizować pikniki na świeżym powietrzu.

Wieś posiada typową zabudowę skupioną po obu stronach drogi powiatowej.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Pawlak